[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   05.02.2015  г.                                                                                            №  97

Об утверждении Плана мероприятий по минимизации  рисков ухудшения социально-экономического положения Усть-Катавского городского округа на 2015 год

Во исполнение пункта 3 Протокола совещания у Губернатора Челябинской области Б.А. Дубровского по вопросу социально-экономической ситуации на ООО «Бакальское рудоуправление», выработке мер, направленных на минимизацию рисков ухудшения социально-экономического положения Усть-Катавского городского округа и в целях своевременного принятия оперативных мер по снижению социальной напряженности,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по  минимизации рисков ухудшения социально-экономического положения Усть-Катавского городского округа на 2015 год (прилагается).
2. Ответственным исполнителям мероприятий  предоставлять в отдел социально-экономического развития и размещения муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа информацию об исполнении мероприятий в сроки, установленные Правительством Челябинской области.

3.Общему отделу   администрации  Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  и разместить на официальном сайте администрации  Усть-Катавского городского округа.

       4.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа Алферову Е.И.

 5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 6.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                  Э.В.Алфёров